EDITAL DO PPGEECA Nº 96/2021 - UEPA

RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE PEDIDOS DE ISENÇÃO

A COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO para ingresso no Mestrado Profissional em Educação e
Ensino de Ciências na Amazônia - PPGEECA, torna público o resultado dos requerimentos de pedidos
de isenção de taxa de inscrição  referente ao Edital Nº 96/2021-UEPA.

Candidato Situação Justificativa

Alan Nacif Almeida de Menezes Não Homologada
Não atendeu o item 6.5 do

edital 96/2021-UEPA

Amanda Roberta Mafra Sena

Homologada
-

Bruna Bezerra da Silva Não Homologada
Não atendeu o item 6.5 do

edital 96/2021-UEPA

Ivana Thariny de Lima Leal Homologada -

Jamilly Souza de Azevedo Moreira Homologada -

Janaina Laura Barboza Santos Homologada -

Joao Marcos Batista de Assunção Não Homologada
Não atendeu o item 6.5 do

edital 96/2021-UEPA

Joas Murilo Nunes Homologada -

Juliana Reis Gomes Homologada -

Juliane Larissa Barbosa Santos Homologada -

Larissa Rodrigues do Rozario Teixeira Não Homologada
Não atendeu o item 6.5 do

edital 96/2021-UEPA

Leticia Goncalves Goncalves Não Homologada
Não atendeu o item 6.5 do

edital 96/2021-UEPA

Lillian Pereira Goncalves Homologada -

Luiz Paulo de Oliveira da Silva Homologada -

Marcela Ferreira Brasil Homologada -

Mariana Ferreira Brasil
Homologada

-

Nycollas Rodrigues Ferreira Não Homologada
Não atendeu o item 6.5 do

edital 96/2021-UEPA

Pamella Ramylle Quadros Santos  Não Homologada
Não atendeu o item 6.5 do

edital 96/2021-UEPA

Teivison Monteiro do Nascimento Homologada -

Wesley Lins Pimentel  Não Homologada
Não atendeu o item 6.5 do

edital 96/2021-UEPA

O(s) recurso(s) deverá(ão) ser enviado para o e-mail apps.ppgeeca@uepa.br, juntamente com as
respectivas razões do recurso, da 0h do dia 15.12.2021 às 23h59 do dia 16.12.2021. Seguir as orientações
do item 9 do edital 96/2021- UEPA.  É vedada, por ocasião do recurso, a juntada de novos documentos.

Em, 14 de dezembro de 2021.

COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO DE SELEÇÃO